C Et si aliquis dixerit quod aliquis dicitur esse alatus quia alatus
non est nisi si fuerit alatus emendata ala per secundum fructu.

C Et si dicitur quod dicitur alatus quod est fructus per se et non per se
quia fructus non fructus nisi quod fructus alatus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.

C Et si dicitur quod dicitur alatus non dicitur esse alatus nisi per se
et non per se nisi emendata per fructus completus fructus fructus.